
PROACE CITY
ELECTRIC



PILNĪGS SIRDSMIERS AR 
TOYOTA ELEKTROMOBILI

5 GADU PRIEKŠAPMAKSAS APKOPE
Visu Proace City Electric automobiļu cenā ir iekļauta 
apkopes programma, kas ir derīga 5 gadus vai 
līdz 120 000 km nobraukumam, kas ietver ražotāja 
noteiktos regulāros apkopes darbus un Baltijā 
pilnvarotajos Toyota servisa centros izmantotās 
rezerves daļas.

5 gadu vai 120 000 km apkope 
iekļauta cenā

Vilces akumulatora garantija 8 gadi 
vai 160 000 km

PLĀNOTĀS APKOPES UN SIRDSMIERS 
JAU STANDARTAPRĪKOJUMĀ

10 GADU PALĪDZĪBA UZ CEĻA*
Mūsu eksperti ir izstrādājuši tavu Toyota tā, lai tā būtu 
pēc iespējas uzticamāka un drošāka. Taču uz ceļa var 
notikt jebkas – it īpaši sliktos laika un ceļa apstākļos. 
Tāpēc mēs piedāvājam Toyota palīdzību uz ceļa, lai būtu 
tavā rīcībā līdz 10 gadiem, 24 stundas diennaktī.

MĀJAS LĀDĒTĀJS
Labākais risinājums ir sadalīt mājas lādētāja (sienas 
kārbas) maksu, iegādājoties elektromobili. Ar īpaši 
izstrādātu lādētāju uzlāde notiek daudz ātrāk nekā ar 
standarta mājsaimniecības kontaktligzdu.

10 GADU TOYOTA RELAX GARANTIJA*
Jauns vai lietots Toyota automobilis var iegūt līdz 
pat 10 gadu Toyota Relax garantiju, ja tā apkope tiek 
veikta pilnvarotā Toyota autoservisā.

VISS NEPIECIEŠAMAIS AUTO APRĪKOJUMS
Tev būs nepieciešami dažādi kabeļi atkarībā no 
automobiļa uzlādes veida. Lai nodrošinātu ērtu auto 
lietošanu, mēs ietveram visus nepieciešamos kabeļus 
automobiļa komplektācijā: 2. tipa mājsaimniecības 
kontaktligzdai un 2. tipa 3. režīma (32A Mennekes) 
kabelis ātrākai uzlādei, izmantojot īpašu mājas 
lādētāju.

8 GADU ELEKTROMOBIĻA VILCES AKUMULATORA 
GARANTIJA
Lai nodrošinātu pilnīgu sirdsmieru, automobiļa vilces 
akumulatoram ir 8 gadu vai līdz 160 000 km (atkarībā 
no tā, kas tiek izpildīts pirmais) ražotāja garantija.

* Tiek aktivizēta pēc apkopes veikšanas pilnvarotā Toyota autoservisā Baltijā; garantija ir spēkā 12 mēnešus vai līdz 20 000 kilometru nobraukumam (modeļiem 
ar atšķirīgu apkopes intervālu saskaņā ar ražotāja noteikto automobiļa apkopes intervālu) atkarībā no tā, kas tiek sasniegts pirmais.

PROACE CITY 
ELECTRIC



TOYOTA PROACE CITY ELECTRIC   CENRĀDIS

Virsbūves tips Dzinējs Jauda Degvielas 
veids

Transmisija Elektrības 
patēriņš 

kWh/100km

Nobraucama
is attālums, 
km

Aprīkojuma 
līmenis

Cena Ikmēneša 
maksājums

Valsts 
atbalsts

Cena ar 
valsts 

atbalstu

kompaktais 
furgons, 4 durvis

 Electric 136 zs Elektrība EV 20,5 272 Professional 
Plus

43 550 516 4 500 39 050

gara izmēra 
furgons, 4 durvis

 Electric 136 zs Elektrība EV 20,5 271 Professional 
Plus

44 200 523 4 500 39 700



TOYOTA PROACE CITY ELECTRIC   CENRĀDIS

Papildaprīkojums Apraksts Cena

Metāliska krāsa 650

Kravas zonas koka sienu paneļi 380



Plašāka informācija par sienas lādētāju un standarta uzstādīšanu ir atrodama šeit.

TOYOTA 11 kW MĀJAS LĀDĒTĀJS AR STANDARTA UZSTĀDĪŠANU
CENA: 1100 €

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS:

Nominālais spriegums: 230/400 V maiņstrāva (līdz 3 fāzēm)
Maks. uzlādes strāva: 16 A (katrā fāzē)
Maks. jauda: 11 kW
Izmēri: 272 x 221 x 116 mm (A4 izmērs)
Svars: 4,5 kg
IP kategorija: IP54 (piemērots lietošanai ārpus telpām)
Darba temperatūra: -25°C līdz +40°C
Kabelis: fiksēts, garums 6 m
Spraudņa veids: 1 gab. type 2
Garantija: 3 gadi (iegādājoties kopā ar jaunu 
automobili un to uzstādīs Toyota partneris)

https://mediacontent.toyota.ee/ev/brochure_LV.pdf


EKSTERJERS Professional Plus

16" pelēki tērauda diski (215/65 R16) (tikai divrindu kabīni) ●

Pilna izmēra rezerves ritenis ●

Vienas sānu durvis ●

Aizmugurējās uz sāniem atveramās durvis ●

Melni priekšējais un aizmugures buferi ●

Melns sānu aizsargmoldings ●

Melni durvju rokturi ●

Melni sānu spoguļi ●

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ●

Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi ●

Priekšējie miglas lukturi ●

SALONS Professional Plus

Smart Cargo ●

Gumijas grīdas pārklājums kabīnē ●

Gumijas paklājiņi ●

TOYOTA PROACE CITY ELECTRIC   APRĪKOJUMS ●  Standarta aprīkojums           o  Papildaprīkojums          -  Nav pieejams



SALONS Professional Plus

Koka grīdas pārklājums kravas zonā ●

Kravas zonas koka sienu paneļi 380

Elektroniskā stāvbremze ●

Elektriski darbināmi priekšējie logi ●

Metāla starpsiena ●

6 āķi kravas nostiprināšanai kravas zonā ●

Kravas zonas apgaismojums ●

Stūre ar uretāna apdari ●

SĒDEKĻI Professional Plus

3 sēdvietas ●

Auduma sēdekļi ●

Regulējams augstums vadītāja sēdeklim ●

Vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts ●

KOMFORTS Professional Plus

Manuālais gaisa kondicionētājs ●

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ●



KOMFORTS Professional Plus

Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ●

Atpakaļskata kamera ●

Krēslas sensors ●

Lietus sensors ●

Kruīza kontrole ●

Lādētājs salonā (11 kW) ●

6 m kabelis ar mājas uzlādes savienojumu ●

Mennekes/2. tipa uzlādes kabelis ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA Professional Plus

Pro-Touch multivides sistēma ar 8" displeju ●

Mobilā integrācija (Apple CarPlay / Android Auto) ●

4 skaļruņi ●

Bluetooth ●

USB pieslēgvieta ●

Radio vadības pogas uz stūres ●

Krāsains informācijas displejs ●



UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Professional Plus

Uzglabāšanas nodalījums virs vadītāja un pasažiera galvas ●

Vaļējs apakšējais cimdu nodalījums ●

Cimdu nodalījums ar vāku priekšējā panelī vadītāja pusē ●

DROŠĪBA Professional Plus

Aktīvā

Centrālā atslēga ●

E-Call sistēma ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ●

Elektroniskā stabilitātes kontroles sistēma (ESC) ●

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ●

Pasīvā

2 priekšējie drošības spilveni ●

Sānu drošības spilveni ●



TOYOTA PROACE CITY ELECTRIC  KRĀSAS

Professional Plus

Icy White (EPR) 0

Falcon Grey (EVL) 650

Metallic Silver (KCA) 650

Metallic black (KTV) 650



*Kampaņa beidzas 31.12.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un 
papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama o˸ciālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties o˸ciālā Toyota pārstāvniecībā.
Toyota Līzinga pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un Citadele Leasing SIA. Piemēra kalkulāciju sastādīja Swedbank Līzings SIA. Ja nepieciešams, 
konsultējies ar bankas darbinieku. Piedāvājums no Toyota Līzings: 1,49% + 6 mēnešu EURIBOR (16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskām personām (Piem., cena 39 000 €, pirmā 
iemaksa 15%, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 32%, nobraukums 100 000 km, komisija 1,5%.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir 412,85€. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties 
pēc pieteikuma izvērtēšanas.

10 gadu hibrīda akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibrīdiem. Konkrēti nosacījumi pieejami toyota.lv

Degvielas patēriņa vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa 
procedūras (WLTP) Eiropas Regulu EK 2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

*Informāciju par valsts atbalstu elektroauto iegādei atradīsi https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2



Amserv Motors
Riga
Krasta iela 3
Tālr: +371 67204746
info@amserv.lv
amservmotors.lv

Favorit West
Ventspils
Zvaigznu iela 13
Tālr: +371 63663063 
info@favorit-west.lv
 favorit-west.lv

Wess Motors Bergi
Berģi
Rigas-Siguldas Shoseja 2
Tālr: +37167083000
info@wess.lv
wess.lv

Autofavorits
Daugavpils
Kārklu iela 2a
Tālr: +37165440591
daugavpils@autofavorits.lv 

Laluna
Jekabpils
Andreja Pormala iela 40
Tālr: +371 20207900
auto@autolaluna.lv
autolaluna.lv

Wess Motors Marupe
Riga
Ulmana iela 125
Tālr: +371 67068300
toyota@wess.lv
wess.lv


